令和 7年 11月吉日

加盟店各位

株式会社エヌシーくまもと

年末年始の業務案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始の業務日程が決まりましたので、下記のとおりご案内致します。

ご多忙中、恐縮と存じますが、関係各位へのご周知の程よろしくお願い致します。

敬具

記

１．日程

※鶴屋百貨店カウンターは店舗の年末年始営業時間に準じます。

個別割賦契約書等を郵送にて提出いただいている加盟店様におかれましては、郵便

繁忙期となりますので、郵便物の遅延が予想されます。誠に恐縮ではございますが、

年内の郵送によるご提出を頂きますようお願い申し上げます。

■本件に関するお問合せ先

営業部 ０９６－３４３－１２２０

業務部 ０９６－３４３－１２３４

 窓 口 受付・審査

令和７年１２月３０日（火） 休     業 １０：００～１７：００

令和７年１２月３１日（水） 休     業 休     業

令和８年 １月 １日（木） 休     業 休     業

令和８年 １月 ２日（金） 休     業 休     業

令和８年 １月 ３日（土） 休     業 休     業

令和８年 １月 ４日（日） 休     業 休     業

令和８年 １月 ５日（月） 通 常 業 務  ９：００～１９：００